
Vyhlašovatel •

Název závodu

KOMISE MINIKÁR AčR, Opletalova 29, 110 OO Praha 1

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ ZÁVODU MINIKÁR
Komise minikár Autoklubu České republiky

6.kolo Poháru Ceské republiky ve slalomu minikár 2024
aneb možnápřijde Středohoř

Závod 'e za sán ve s ortovním kalendáři od číslem

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

NÁZEV A ADRESA
pořádající organizace
psč

ŘEDITELSTVÍ ZÁVODU
ředitel závodu
zástupce ředitele
hospodář
vedoucí tratě

DELEGOVANÍ ROZHODČÍ
sportovní komisař
technický komisař
časomíraa zpracování výsledků
brankoví rozhodčí

ZÁVOD JE VYPSÁN PRO KATEGORIE :

Klub minikár Litoměřice v AČ R
Heydukova 14

412 Ol Litoměřice

ves Olu ráci s obcí Illinná

Luboš Pařízek
Petr Pospíchal
Jaroslava Pařízková
Petr Novotný

Petr Holub
Jan Rokos
ČasomíraMinikár Klubu Libeř v AČ R
Soutěžící odle všeobecného ustanovení

DATUM KONÁNÍ
MÍSTO KONÁNÍ

22.června 2024

Hlinná u Litoměřic
CASOVÝ IIARMONOGRAM ZÁVODU
prezence rozhodčích
prezence jezdců
technická přejímka
uzavírka tratě
rozprava jezdců a rozhodčích
zahájení tréninkových jízd

zahájení závodních jízd
vyhlášení výsledků
otevření tratě

MÍSTO
Prostor depa
Prostor depa
Prostor depa
Hlinná-Kundratice
U stánku občerstvení
Start
Start
2.slalom
Hlinná-Kundratice

ČAS

8

-8

009

920

oodo 18

SYSTÉM JÍZD AHODNOCENÍ JEDNOTLIVCU -DRUŽSTEV •

POŘADÍ STARTUJÍCÍCH KATEGORIÍ : od kategorie M — po kategorii M



9. CHARAKTERISTIKA TRATĚ
Délka : 440 m; minimální šířka: 4 m; počet zatáček: L = 2 x, P = 2 x ; prům.spád tratě 13 00

Trať je umístěna za obcí Hlinná směrem na Kundratice, parkoviště vozidel částečné na
louce podél trati (omezená kapacita 50 vozidel) podle pokynu pořadatele, zbývajíci za
depem před obcí Kundratice
Příjezd k závodišti: z Litoměřic přesměstskou část Pokratice směrHlinná; po uzavírce
trati v 73 výjezd pouze do 2. slalomu, jinak do depa po objízdné trase Lbín — Čeřeniště

Kundratice; výjezd vozidlem ze 2.slalomu do depa pouze do 730, vytažení minikár
ootraktorem ze 2.slalomu do de a v cca 8

10. VKLAD DO ZÁVODU: Vklad do závodu : 400,- Kč za jezdce; nepřihlášení 500,- Kč
o ožděn

'

nástu na technickou ře•ĺmku bude enalizován nav 'šením na 500,- Kč
I l. POJIŠTĚNÍ ZÁVODU : Vlastní závod je pojištěn cestou Autoklubu české republiky

Každý jezdec musí mít vlastní úrazovépojištění.
12. VSEOBECNÄ USTANOVENÍ :

Stravování : možnost občerstvení ve stánku na trati
Zástupci soutěžících nahlásí při technické přejímcejména přítomných vlastních brankových
rozhodčích přítomných na závodě. Přidělení slalomů bude určenopři rozpravě.
Závodiště se nachází v chráněné krajinné oblasti se zvýšenoukontrolou, soutěžící jsou
povinni respektovat pokyny pořadatelů, případné sankce jdou k tíži soutěžícího. Vie,'d na
travnaté plochy a polní cesty pouze se souhlasem pořadatele. Během parkování automobilůl
nebo karavanů mimo zpevněnou vozovku bude mít řidič vozidla u sebe rozhodnutí o
výjimce ze zákazu vjezdu mimo silnice, které obdrží od pořadatele.
Mobilní WC u tratě.

Zdravotní zabez ečení : zdravotní sestra v rostoru závodiště
13. PŘIHLÁSKY A VEŠKEROU KORESPONDENCI ZASÍLEJTE NA ADRESU :

- Luboš Pařízek, Mrázova 46, 412 Ol Litoměřice

telefon: 605 208 048 e-mail
14. TERMÍN UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK :

lubos. arizek seznam.cz
17.6.2024

Závod je pořádán v souladu s Národními sportovními řády pro řízení minikárového sportu v CR a dodatku.

uvedených v Ročence SM AČR. Jeho pořádání bylo schváleno Komisí minikár AČR.

V Litoměřicích dne 26.5.2024

zástupce ředitele závodu

POŘÁDÁNÍ ZÁVODU BYLO SCHVÁLENO :

KÝM

Pořádající organizací

Oblastní komisí SM AČR

Sportovní komisí SM AČR

KDY

-05- 20212,

ředitel /'ávodu

RAZÍTKO A PODPIS

KLUB MINIKÁr
L*oměnc.c

'CCR\

SM AčR


